
UCHWAŁA NR XX/143/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696 i 1815), w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r., poz. 755 ze zm.), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki

Id: 2B574121-35D4-46FF-AD05-0711470CBC64. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do uchwały nr XX/143/2019 
Rady Miejskiej w Przasnyszu  
z dnia 17 grudnia 2019 r. 

 
WNIOSEK O WYPŁAT Ę DODATKU ENERGETYCZNEGO 

 
1. Wnioskodawca: ___________________________________________________________ 

(imię i nazwisko) 
 

2. Adres zamieszkania ________________________________________________________ 
(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr mieszkania) 
 

3. PESEL: 
 
 
4. Wnoszę o przyznanie dodatku energetycznego. 
 
5. Oświadczam, że: 

a) moje gospodarstwo domowe składa się z .......... osób; 
b) zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej; 
c) jestem stroną obowiązującej umowy kompleksowej* lub umowy sprzedaży* energii 

elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym; 
d) otrzymuję dodatek mieszkaniowy przyznany mi decyzją nr …………………… z 

dnia ................................ 
e) zapoznałem/-am* się z warunkami uprawniającymi do uzyskania zryczałtowanego 

dodatku energetycznego. 
 
6. Zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania Urzędu Miasta Przasnysz o zmianie 

liczby osób, z których składa się moje gospodarstwo domowe oraz o zmianie warunków, 
których spełnienie jest niezbędne w celu przyznania dodatku energetycznego, wskazanych 
w pkt 5 niniejszego wniosku. 

 
7. Dodatek energetyczny proszę przekazywać: 

� na wskazany poniżej rachunek bankowy 
Nr rachunku: 

 
 
 

Nazwa banku  ................................................................................................................... 
 

� do kasy, skąd będę odbierał/-ła* osobiście. 
 

8. Do wniosku dołączam kopię umowy kompleksowej* lub umowy sprzedaży* energii 
elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym (oryginał do wglądu). 

 
 
 

………………………………………………………  ……………………………………………………    
(data i podpis przyjmującego)                                                  (czytelny podpis wnioskodawcy) 

 
Objaśnienia: 
* - niepotrzebne skreślić 

 
 

          

Id: 2B574121-35D4-46FF-AD05-0711470CBC64. Podpisany Strona 1




